
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2251
Fecha Emisión: 2024-11-11

Fecha Validación DIAN: 2024-11-11
Hora Validación DIAN: 21:45:56

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764075564114
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 2251 - Fecha y Hora de Generación: 2024-11-11 - 21:45:56
CUFE: 550a63745ce5584834f9fca829fcf1b05bb515da3007424c494c12c361b51f2a669fb839fe71fe326672d95a571371cb

CC o NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-11

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 CENTELSA #10 ALAMBRE CENTELSA #10 22.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00

2 0003OM LIJA OMEGA NUMERO 100 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

3 FR-DV412 DISCO CORTE CERAMICA VIDRIO BALDOSA CRISTAL 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

4 0871 EXTENSION DE 3 SALIDAS TITANIC 1.8 MTS 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

5 0087 BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 3.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 45,000.00

6 0905 DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00

7 0003OM LIJA OMEGA NUMERO 100 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

8 1228063 VALVULA LLENADO HIDROPLUS 32CMS GRIVAL 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

9 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

10 21216 PRENSA EN C 6PUL UDUKE 1.00 Unidad 31,932.77 6,067.23 0.00 0.00 38,000.00

11 1663 TOMA AEREO 10A CODELCA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

12 2092 CLAVIJA CODELCA 15A INDUSTRIAL 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

13 CENTELSA DUPLEX CABLE CENTELSA DUPLEX 2X14 10.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 45,000.00

14 0787 REGULADOR DE GAS HUMCAR GRIS 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00

15 0571 CERRADURA PARA MUEBLES IDEACE GATO 1550 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

16 1951 BROCA HSS INCOL-BARR 3/16 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

17 1953 BROCA HSS INCOL- BARR 7/32 1.00 Unidad 5,462.18 1,037.82 0.00 0.00 6,500.00

18 1947 BROCA HSS INCOL-BARR 1/8 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

19 1708 GANCHO SOPORTE DORADO MURO DE 1/2 PULG TUBO CORTINA 4.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 4,000.00

20 1709 GANCHO SOPORTE DORADO MURO 3/4 TUBO CORTINA 4.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 4,000.00

21 1706 TAPON TERMINAL DORADO NORMAL 1/2 PULG DE TUBO CORTINA 4.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 2,000.00

22 1707 TAPON TERMINAL DORADA NORMAL 3/4 TUBO DE CORTINA 4.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 2,800.00

23 1543 SURTIDOR 1/2 PULG DE SOLTAR NEGRO AMARILLO UDUKE 10.00 Unidad 5,500.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

24 1794 Y SANITARIA DE 2 PULG 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00

25 21241 LIJA SECA CARBORUNDON #80 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

26 0817 PUNTILLA DE HIERRO DE 3 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

27 0815 PUNTILLA DE HIERRO 2 PULG PUMA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

28 1296 CINTA TEFLON ALTANTIS 19MMX0.2MMX 15 MTS INDUSTRIAL 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

29 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

30 60187 CINTA ENMASCARAR VERDE AUTOMOTRIZ 1 2.00 Unidad 10,084.04 1,915.97 0.00 0.00 24,000.00

31 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP 1.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 7,000.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2251
Fecha Emisión: 2024-11-11

Fecha Validación DIAN: 2024-11-11
Hora Validación DIAN: 21:45:56

FERREAGRO
NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764075564114
de 2024-07-22, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2024-07-22 Hasta: 2025-01-22

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 2251 - Fecha y Hora de Generación: 2024-11-11 - 21:45:56
CUFE: 550a63745ce5584834f9fca829fcf1b05bb515da3007424c494c12c361b51f2a669fb839fe71fe326672d95a571371cb

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

32 PCP UNION UNIVERSAL 1/2 PCP LISA 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00

33 1294 CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

34 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

35 1356 MACHO DE 1 PULG 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

36 1335 BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

37 1340 CODO LISO 1/2 PULG 1.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 700.00

38 PCP UNION UNIVERSAL 1/2 PCP LISA 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

39 1340 CODO LISO 1/2 PULG 4.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 2,800.00

40 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

41 00001 SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00

42 1695 BROCHA SECURITY 5 PULG 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

43 0003OM LIJA OMEGA NUMERO 100 3.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 6,000.00

44 1509 RODILLO PROFESIONAL 9 PULG MASSO 1.00 Unidad 6,302.52 1,197.48 0.00 0.00 7,500.00

45 1783 CODO SANITARIO DE 1 1/2 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

46 2107 ESPÃ�TULA PLÃ�STICA PEQUEÃ�A 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00

47 1787 SEMICODO SANITARIO DE 1 1 /2 PULG 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

48 0815 PUNTILLA DE HIERRO 2 PULG PUMA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

49 0820 PUNTILLA DE HIERRO DE 5 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

50 HYE5094 SONDA ELECTRICA 10 MTS UYUS (RM) 1.00 Unidad 16,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

51 20X12 CANALETA PLASTICA INDUMA 20X12 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

52 0763 SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

53 0306 PINTURA AEREOSOL MASSO ALUMINIO 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

54 91317 TOMA DOBLE POLO TIERRA SOBREMURO AVE 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

55 TL0243 TIJERA LAMINA TOTAL 10 1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24 0.00 0.00 35,000.00

56 1921 BISAGRA ARMILLAR ALETA SOLDAR 3 PULG PAR 0.50 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 2,000.00

57 0820 PUNTILLA DE HIERRO DE 5 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

58 0821 PUNTILLA DE HIERRO 6 PULG PUMA 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

59 321120 LLAVE ACRILICA BLANCA CARDENAS PASTA 1.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

60 1339 UNION LISA DE 1/2 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

61 2063 CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALIMINO10 CM 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

62 KOB73 AMARRE PLASTICO 3.6 250MM X 100UND 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

63 1478 TOMA SENCILLO REDONDO BRICKELL SOBREMURO 1.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 2,500.00

64 0259 PINTURA ICO TIPO 1 CUÃ�ETE 1.00 Unidad 210,084.03 39,915.97 0.00 0.00 250,000.00

65 2059 RODILLO INTERCAMBIABLE ANTIGOTA PINTUCO 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

66 1601 CURVA DE LUZ DE 1/2 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

67 1901 CAJETÃ�N 4X2 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

68 1620 CHEQUE CORTINA DE 1/2 PULG GRIVAL 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

69 1340 CODO LISO 1/2 PULG 1.00 Unidad 588.24 111.76 0.00 0.00 700.00
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70 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

71 1342 MACHO DE 1/2 PULG 2.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 1,000.00

72 1787 SEMICODO SANITARIO DE 1 1 /2 PULG 3.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 7,500.00

73 1791 T SANITARIA DE 1 1/2 PULG 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

74 1345 TAPON LISO DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00

75 1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 800.00

76 1340 CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 1,400.00

77 1356 MACHO DE 1 PULG 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

78 1335 BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG 1.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00

79 1861 SANITARIO LAGUNA AZUL CIELO 1.00 Unidad 201,680.67 38,319.33 0.00 0.00 240,000.00

80 1821 AISLADOR POSTE X UNIDAD 15.00 Unidad 168.07 31.93 0.00 0.00 3,000.00

81 0462 SOLDADURA CON NUCLEO DE RECINA TRUPER 450G 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

82 PER-L PERRO GALVANIZADO 3/8 3.00 Unidad 1,512.61 287.39 0.00 0.00 5,400.00

83 2064 CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALUMINIO 20CM 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

84 0763 SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 13,000.00

85 0906 DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

86 1334 PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00

87 ARANDELA 3/8 ARANDELA PLANA 3/8 2.00 Unidad 126.05 23.95 0.00 0.00 300.00

88 0522 PIPA DE GAS DE ACERO 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

89 TL0152 ALICATE 6 1.00 Unidad 14,285.71 2,714.29 0.00 0.00 17,000.00

90 107701 TORNILLO DRYWALL 8X2 X 250 UNI 1.00 Unidad 11,764.71 2,235.29 0.00 0.00 14,000.00

91 1541 UNION LISA PRECION DE 2 PULG 2.00 Unidad 2,941.18 558.83 0.00 0.00 7,000.00

92 211336 PUNTILLA PUMA 1 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

93 21164 MANIJA SANITARIA 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00

94 0182 BARRA COLIMA #16 1.00 Unidad 84,033.61 15,966.39 0.00 0.00 100,000.00

95 1240 PINZA DE CORTE DIAGONAL 6 PULG PRETUL 1.00 Unidad 11,764.71 2,235.29 0.00 0.00 14,000.00

96 0576 REGISTRO DUCHA PASO BOLA PALANCA GRIVAL 1.00 Unidad 57,142.86 10,857.14 0.00 0.00 68,000.00

97 310114 LAZO ALGODON #14 X 150MTS 10.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 25,000.00

98 0125D TELA VERDE X 100 MTS DETALLADO 3.00 Unidad 1,800.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00

99 1737D TUBO SANITARIO LIVIANO DE 1 1/2 PULG DETALLADO 1.00 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

100 1733D TUBO DE PRESIÃ�N 1 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

101 0126D POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO 7.00 Unidad 6,000.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00
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Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 202,400.00 0.00% 0.00

IVA 1,115,630.25 19.00% 211,969.75

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 101

Base: 1,318,030.25

Impuestos: 211,969.75

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 1,530,000.00

Total Factura: 1,530,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLóN QUINIENTOS TREINTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


